Karay, Refik Halit- *Guguklu Saat*, İstanbul, Semih Lütfi kitabevi 1940

Karay, Refik Halit- *İstanbulun Bir Yüzü*, İstanbul, İnkılâp ve Aka kitabeveleri, (t.yok)

Karay, Refik Halit- *Kirpinin Dedikleri*, İstanbul, Ahmed İhsan ve Şürekâsı Matbaacılık Osmanlı Şirketi, 1336/1920

Karay, Refik Halit- *Memleket Hikâyeleri*, İstanbul, İnkılâp ve Aka kitabeveleri 1984

Karay, Refik Halit- *Sakın Aldanma, İnanma, Kanma*, İstanbul, Semih Lütfi kitabevi, (t. Yok), (ikinci basılış)

Karay, Refik Halit- *Yezid'in Kızı*, İstanbul, Semih Lütfi kitabevi 1939

[Solok], Kudret Cevdet- *Türk Edebiyatında Hikâye ve Roman*, C.2, İstanbul, Varlık yay. 1981

[Sevük], İsmail Habib- *Türk Teceddüd Edebiyatı Tarihi*, İstanbul, Matbaa-i Âmire 1340/ 1924

Uysal, Sermet Sami- *Eşlerine Göre Ediplerimiz*, İstanbul, L&M yay. 2004

Ünaydın, Ruşen Eşref- *Diyorlar ki*, (Haz. Ş. Kutlu), Ankara, Kültür ve Turizm Bak.